
DODATEK KE SMLOUVĚ O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR ZE DNE 25.4.2001

Který níže uváděného dne. mésíce a roku uzavřeli v souladu s obecně závaznými právními předpisy

Pronajímatel:Město Znojmo, zastoupené Správou nemovitostí města Znojma,
organizací založenou usnesením MZ Města Znojma č. 25/91 odst. 2 b,
ze dne 19.11.1991
Sídlo: Pontassievská 14, 669 02 Znojmo
10:00839060
DIČ: CZ00839060
bankovní spojení lliilllll— číslo účtu
Ing. Lubomír Sedá

Nájemce: MUDR.HAMMER JAROSLAV
Sídlo: 17. Listopadu 3
669 02 Znojmo

Zástupce: MUDR. Hammer Jarosla , nar:

1C: 45654271
Bank.spojení:
č.účtu:

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 25.4.2001 smlouvu o nájmu
nebytových prostor, jejímž předmětem je nebytový prostor, který se
nachází v budově c.p. 237 , č.o. 19 , ve Znojmě na ulici Kovářská ,
a :erý je nájemcem užíván za účelem provozování:
ordinace .

II.
Shora uvedené smluvní strany se dohodly, že mění sjednanou výši
nájemného tak, že nájemce bude v období od 1.4.2009 do 31.3.2010
platit čisté nájemné snížené o 10% na částku: 3197 . Celkové
nájemné včetně záloh na služby činí 3297 Kč/měs.
Po uplynutí uvedeného období, tzn. od 1.4.2010, bude nájemce platit
nájemné v původně sjednané výši.

Snížení nájemného o 10% bylo projednáno a schváleno Radou města Znojma
usnesením č. 78/2009, bod 3815 ze dne 26.1.2009.

III.
V ostatním zůstává původní nájemní smlouva beze změn.

V, Znojmě dne: ^J-^^

pronaj ímatel



DODATEK KE SMLOUVĚ O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR ZE DNE 25.4.2001

který níže uváděného dne, měsíce a roku uzavřeli v souladu s obecně závaznými právními předpisy

Pronajímatel:Město Znojmo, zastoupené Správou nemovitostí města Znojma,
organizací založenou usnesením MZ Města Znojma č. 25/91 odst. 2 b,
ze dne 19.11.1991
Sídlo: Pontassievská 14, 669 02 Znojmo
IČ:00839060
DIČ: CZ00839060
bankovní spojení |^^^^^^U' číslo účtu
Ing. Lubomír Šeda

Nájemce: MUDR.HAMMER JAROSLAV
Sídlo: 17. Listopadu 3
669 02 Znojmo

Zástupce: MUDR. Hammer Jarosla , nar:

1C: 45654271
Bank.spojení:
č.účtu: •

f.

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 25.4.2001 smlouvu o nájmu
nebytových prostor, jejímž předmětem je nebytový prostor, který se
nachází v budově č.p. 237 , č.o. 19 , ve Znojmě na ulici Kovářská ,
a který je nájemcem užíván za účelem provozování:
ordinace .

II.
Shora uvedené smluvní strany se dohodly na základě usnesení Rady města
Znojma č. 113/2010, bod 5939 ze dne 23.02.2010, na prodloužení
platnosti doby sníženého nájmu, a to do 31.12. 2010.
Celkové nájemné včetně záloh na služby činí 3297 Kč/měs.
Po uplynutí uvedeného období, tzn. od 1.1.2011, bude nájemce platit
nájemné v původně sjednané výši.

Ill.
V ostatním zůstává původní nájemní smlouva beze změn.

^

Ve Znojmě dne: ^^. ^^

pronajímatel


